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Cylindre Abus Titalium
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Tableau des références produits

REFERENCE
432337
432356
432339
432340
432342
432345
432346
432349
432354
432355
432353

432350

CYLINDRE
Simple
A bouton
Simple
Simple
Simple
Simple
Simple
Simple
Simple
Simple
Simple

Simple

Descriptif détaillé

Cylindre économique a 5 goupilles
- Clé conventionnelle paracentrique

- Coffret doublement laqué Titalium livré avec 3 clés.

TYPE
S'entrouvrant
Varié
Varié
S'entrouvrant
S'entrouvrant
S'entrouvrant
Varié
S'entrouvrant
Varié
S'entrouvrant
S'entrouvrant

S'entrouvrant

DIMENSIONS

30x30 mm

30x30 mm

30x40 mm

30x40 mm

30x50

40x40 mm

40x40 mm

40x50 mm

45x45 mm

45x45 mm

45x50 mm

45x55 mm

VENDU PAR

1

1
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